9. Jo 20,11 ὡς οὖν. sy^C: Lücke. sy^S: et ut; sy^P: et cum-; arm: et dum<modo>; Sin: et ut; Ad: et dum (+ *igi*); Tb: et dum.
10. Jo 20,12 καθεζομένους. sy^C: Lücke. sy^S: cum sedent; sy^P: qui (= quia) sedent; arm: quia sedebant; Sin + Tb: sederunt; Ad: quia sederunt.
11. Jo 20,13 ἐκεῖνοι. sy^C: Lücke. sy^S: angeli; sy^P: —; arm: illi; Sin + Tb: angeli illi; Ad: illi.
12. Jo 20,14 ταῦτα εἰποῦσσα ἐστράφη εἰς τὰ δότισω. sy^C: Lücke; sy^S: et cum dixit haec conversa-est retrorsum; sy^P: hoc dixit et conversa-est retrorsum; arm: hoc cum dixit conversa-est retrorsum; Sin: hoc cum dixit retrorsum se-vertit; Tb: hoc cum dixit revertit (= se-vertit) retrorsum; Ad: et hoc ut-primum dixit se-vertit retrorsum.
13. Jo 20,16 διδάσκαλε] + καὶ προσέδραμεν ἄψασθαι αὐτοῦ Θ 13. sy^C: Lücke. sy^S: (Rabuli) et cucurrit versus ad eum ut appropinquaret ei; sy^P: (Rabuli quod dicitur) Magister; arm: (rabbuni, rabuni, rabbi quod interpretatur) magister; Sin + OT: ... magister, et [ac]currebat ad-occurrendum; Ad: ... magister = arm.
14. Jo 20,17 πρὸς τὸν πατέρα] + μου A L O X al. a cff² al. sy^C: Lücke. sy^S + sy^P: ad patrem meum; arm + Sin + Ad + OT: ad patrem meum.
15. Jo 20,17 πορεύον δέ sy^C: Lücke; sy^S: sed i; sy^P: i autem; arm: sed i; Sin + OT: abi; Ad: sed i.
16. Jo 20,18 ἔρχεται ... ἀγγέλλουσα. sy^C: Liicke. sy^S: et venit (*perf.*) ... dixit; sy^P: tunc venit (*perf.*) et evangelizavit; arm: venit (*Präs.*) ... et nuntiat; Sin + Op: venit (*aor.*) ... ad-nuntiandum; Ad: venit (*Präs.*) ... et evangelizat; Tb: venit (*aor.*) et evangelizavit.
17. Jo 20,19 οὕσης οὖν ὁψίας τῇ ἡμέρᾳ ἐκείνῃ τῇ μᾷ σαββάτῳ. sy^C: Lücke. sy^S: et in eadem die illa una sabbati; sy^P: cum fuit autem vesper diei illius una sabbati; arm: et erat vesper*(i)* in una-sabbati diei-illius; Sin: et fuit vesper dies illa una-sabbatorum; Ad: et vesper (= vespere) in-die illa una-sabbati; OT: ut-primum invesperavit dies illa una-sabbatorum illorum. — *om* οὗν.
18. Jo 20,19 καὶ τῶν θυρῶν κεκλεισμένων. sy^C: Lücke. sy^S: et clausae erant portae eorum; sy^P: et portae clausae erant; arm: portis clausis (*instr.*); Sin: et ianuae illae praeclusae fuerunt (= erant); Ad: intravit Iesus in-portas clausas; OT: et ianuae praeclusae fuerunt (= erant).
19. Jo 20,19, 21, 26 εἰρήνη ὑμῖν. sy^C: Lücke. sy^S + sy^P: pax vobiscum; arm: pax vobiscum; Sin + Ad + OT: pax vobiscum.
20. Jo 20,20 τὴν πλευράν αὐτοῦ ΑΚΒΔΠ al. sy^C: Lücke. sy^S + sy^P: et latus suum; arm: et latera-illa sua; Sin: et latus quoque suum; Ad: et latera; Op: et latus; Tb: et latera.
21. Jo 20,23 ἀν τινω². sy^C: Lücke. sy^S: et cui; sy^P: et si ... alicui; arm: si alicuius, «manche» et si alicuius; Sin: si-igitur quorum; Ad: et quorum; OT: si-igitur aliquae (= quaedam).
22. Jo 20,25 ἔλεγον οὖν αὐτῷ οἱ ἄλλοι μαθηταί. sy^C: Lücke. sy^S: dicunt ei (*om* ἄλλοι μαθηταί); sy^P: et dicunt ei discipuli (*om* ἄλλοι); arm: dicebant ei alii discipuli-illi; Sin: nuntiabant illi (= ei) discipuli (*om* ἄλλοι); Ad: nuntiabant alii illi discipuli; OT: nuntiabant illi (= ei) alii illi discipuli. — *om* οὗν.
23. Jo 20,25 οὐ μή. sy^C: Lücke. sy^S + sy^P: non; arm: non; Sin + OT: nequaquam; Ad: non.
24. Jo 20,26 ἡμέρας ὅκτω. sy^C: Lücke. sy^S + sy^P + arm: octo dies; Sin + Ad + OT: octo dies.
25. Jo 20,26 πάλιν ἤσαν ἔσω οἱ μαθηταί αὐτοῦ] + συνηγμένοι Ta. sy^C: Lücke. sy^S: congregati erant discipuli in-unum (simul) in domo; sy^P: iterum intro erant discipuli; arm: iterum erant intro discipuli-illi; Sin: rursum fuerunt discipuli in uno loco; Ad: congregati-sunt rursum discipuli eius; Op: rursum congregati fuerunt discipuli abintus; Tb: rursum congregati fuerunt abintus discipuli.

26. Jo 20,27 ὥδε. sy^C: Lücke. sy^S: om ὥδε; sy^P: huc; arm: **այսպ** huc (hic); Sin: hic (*adv.*); Ad: et me-attinge hic; OT: om ὥδε.
27. Jo 20,28 ἀπεκρίθη Θωμᾶς καὶ εἶπεν αὐτῷ. sy^C: Lücke. sy^S: dixit ei Thomas; sy^P: respondit Thomas et dixit ei; arm: respondit Thomas et dicit (= dixit) ei; Sin + OT: respondit Thomas et dixit illi; Ad: respondit et ei-dixit Thomas.
28. Jo 20,31 ταῦτα δὲ γέγραπται. sy^C: Lücke. sy^S: haec autem quae scripta-sunt; sy^P: etiam haec autem quae scripta [sunt *part.*]; arm: sed hoc tantum aliquid (om aliquid Hs v. 1319) scriptum-est; Sin: hoc autem descriptum-est; Ad: quantum (= quodcumque) autem scriptum est; Op: haec autem scripta sunt; Tb: hoc autem scriptum est.
29. Jo 20,31 ὅτι Ἰησοῦς ἐστιν ὁ Χριστὸς ὁ υἱὸς τοῦ Θεοῦ. sy^C: Lücke. sy^S: (dass) Jesus Christus ist der Sohn Gottes: quod Iesus Christus est Filius Dei; sy^P: (dass) Jesus ist Christus der Sohn Gottes: quod Iesus est Christus Filius Dei; arm: quia Iesus Christus est Filius Dei; Sin: quia Iesus Christus est Filius Dei; Ad: quia Iesus Christus est Filius Dei; Op: Iesus est Christus Filius Dei; Tb: Iesus Christus Filius Dei est.
30. Jo 20,31 ζωὴν ἔχητε. sy^C: Lücke. sy^S: et vivatis; sy^P: sit vobis (= habeatis) ... vita aeterna (=vitam aeternam); arm: vitam aeternam recipiat, »manche« vitam aeternam habeatis; Sin + OT: vitam habeatis; Ad: vitam aeternam recipiat.
31. Jo 21,7 ἔβαλεν ἑωτόν. sy^C: Lücke. sy^S: cecidit; sy^P: misit seipsum; arm: abiecit seipsum; 844 + OT: iniecit semetipsum; Ad: cecidit-in (=incidit).
32. Jo 21,8 τῷ πλοιαρίῳ ἤλθον. sy^C: Lücke. sy^S: veniebant (in) nave; sy^P: in nave venerunt; arm: nave-illa quidem veniebant; 844: nave solum (=quidem) veniebant; Ad: veniebant nave; Op: cum-nave venerunt; Tb: nave venerunt.
33. Jo 21,8 ἀπὸ τῆς γῆς. sy^C: Lücke. sy^S: ab arida; sy^P: a terra; arm: ab arida-illa; 844: terrae (*dat.*); Ad: ad-aridam; OT: terrae (*gen.*).
34. Jo 21,9 ὃς οὖν. sy^C: Lücke; sy^S: et ut (cum); sy^P: ut (cum) autem; arm: ut; 844 + Op: et ut-primum; Ad: ut-primum; Tb: ut.
35. Jo 21,11 εἰς τὴν γῆν. sy^C: Lücke. sy^S: in-aridam; sy^P: in terram; arm: in aridam; 844 + OT: ad-terram; Ad: ad-aridam.
36. Jo 21,12 οὐδεὶς δὲ ἐτόλμα τῶν μαθητῶν. sy^C: Lücke. sy^S: et unus ex discipulis eius non audebat; sy^P: aliquis autem ex discipulis non audebat; arm: et nemo ex discipulis-illis audebat. 844: et nemo ausus-est ex discipulis illis; Ad: et nemo ex discipulis audebat; OT: et iam-non quis ausus-est ex discipulis.
37. Jo 21,12 ὅτι ὁ κύριός ἐστιν. sy^C: Lücke. sy^S: quod ipse est; sy^P: quod Dominus noster est; arm: quod Dominus-ille est; 844 + Ad: quia Dominus est; Op: quia Dominus a-se (= ipse) ille est; Tb: quia a-se (= ipse) Dominus ille est.
38. Jo 21,13 ἔρχεται Ἰησοῦς καὶ λαμβάνει. sy^C: Lücke. sy^S: et cepit Iesus (om ἔρχεται); sy^P: appropinquavit autem Iesus et tulit; arm: venit (*präv.*) Iesus et accipit; 844 + Op: venit (*aor.*) Iesus et recepit; Ad: recepit panem illum Iesus (om ἔρχεται); Tb: recepit Iesus (om ἔρχεται).
39. Jo 21,14 ἡδη. sy^C: Lücke. sy^S + sy^P + arm + 844 + Ad + OT om ἡδη.
40. Jo 21,15 ὅτε οὖν. sy^C: Lücke. sy^S: et ut (cum); sy^P: ut (cum) autem; arm: et ut; 844: et ut-primum; Ad: et ut; OT: et ubi (*temp.* = quando).
41. Jo 21,16 λέγει αὐτῷ^{1º} πάλιν δεύτερον. sy^C: Lücke. sy^S: rursus dixit ei Iesus; sy^P: dixit ei rursus secunda vice; arm: iterum (rursus) dicit (=dixit) ei; 844: dixit illi (= ei) secundo (= iterum) Iesus; Ad: deinde dixit illi (= ei); OT: deinde dixit illi (= ei) Iesus secundo.
42. Jo 21,16 σὺ οἴδας ὅτι φιλῶ σε. sy^C: Lücke. sy^S: om σὺ οἴδας ὅτι φιλῶ σε; sy^P: tu scis quia diligo te; arm: et tu scis quia diligo te; 844 + Op: tu novisti quia diligo te; Ad: quia diligo te (om σὺ οἴδας); Tb: tu scis quia diligo te.
43. Jo 21,16 λέγει αὐτῷ^{2º}] + ὁ Ἰησοῦς 545. 1071. al. sy^C: Lücke. sy^S: dixit ei; sy^P: dixit ei Iesus; arm: dicit (= dixit) ei; 844 + OT: dixit illi Iesus; Ad: dixit illi.